FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23 /2024 (DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 20/2024). PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

136 /2024.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  AFONSO
BEZERRA/RN,  CNPJ  N°  35.308.451/0001-75.

CONTRATADO:  A  NOVA SOLUÇÃO LTDA,  inscrita  no  CNPJ  n°
70.157.680/0001-37

 OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NA
AQUISIÇÃO  DE  MATERIAIS  GRÁFICOS  E  PELÍCULAS  PARA
ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
AFONSO BEZERRA/RN.
VALOR GLOBAL: R$16.225,00 (dezesseis mil, duzentos e vinte e
cinco reais),
BASE LEGAL: Art. 75, II, da na Lei n°. 14.133, de 2021
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Ação: 2001 - Manutenção do poder
legislativo. Natureza da despesa: 3.3.90.30 Material de consumo.
Fonte: 1500 - recursos não vinculados de impostos.
VIGÊNCIA:  A partir da assinatura do contrato até 31/12/2024.
ASSINATURAS em 30 de outubro de 2024.
PELA  CONTRATANTE:  ANY  KARINE  DA  SILVA,  Presidente  da
Câmara Municipal de Afonso Bezerra/RN, CPF 012.XXX.XXX-70.
PELA  CONTRATADA:.  ANTÔNIO  CLAUDIO  ALEXANDRE  DE
OLIVEIRA, CPF nº 318.XXX.XXX-68

Publicado por: ANY KARINE DA SILVA
Código Identificador: 43765238

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2024.
EDIÇÃO 2020. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br